=4

Sambykkt bann

13 OKT. 1997

Byggingaftulltraginn i Hafnarﬂrm
rlendur Hjalmarsson

STIMPILREITUR __J

DO
O

0,6
0,0

I T 1 ;\\TW“WK 14,0= [A

A B C D E F G H ASYND TIL SUDURS

25

23

22

21

20

19

18 17 16 15 14 13 12 11 10 9

ASYND TiL VESTURS

T EI K NISTOTF AN

T R O b

SIGRIDUR MAGNUSDOTTIR ARK.FAI]
HANS-OLAV ANDERSEN FAI. MNAL.
©

BURUDVN, 1, N 1350 LOMMEDALEN
NORGE. SIMI OG FAX: +47 6756 3549

BREYTINGAR:

A. 17.7.1997:
BR. GOLFKOTI

MINNI PANILBORD i KLAEDNINGU

BR. UTFARSLA HANDRIDS
RYMINGARSTIGA OG SVALA

BR. UTFARSLA SKASULU

LOFTTUDA i LINU H/16

GLUGGH | HURD i LINU H )
LOPRETTIR GLUGGAR | FUOLNYTISAL
ASYND TIL VESTURS:

BR. UTLIT GLUGGA VID LiNU 15-17

NYTT HRAUNBYRGI
A VIDISTADATUNI

HJALLABRAUT 51

ADALTEIKNINGAR

UTLITSMYNDIR
SUDPUR,VESTUR
HUSHLUT! : 1-3
MAELIKVARDI : 1:100
pacgseTnING . 10.6.1994

TEIKNINGANUMER 105A

SIDAST LAGFAERT: 17.7.1997




